CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

🙦✯✯✯🙤

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu trường Trung cấp Công Nghệ Bách Khoa;

- Phòng Khảo Thí và ĐBCL.

Sinh viên: ..................................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ..........................................................................................................

Lớp: .................................. Trình độ:.................................Ngành:........................................

Số điện thoại:.........................................................................................................................

Lý do xin chuyển ngành học:

Trong đợt tuyển sinh trình độ Trung cấp, Trung cấp của trường Trung cấp Công Nghệ

Bách Khoa. năm học............................... em có nộp hồ sơ xét tuyển và đã trúng tuyển vào

trường theo đúng quy chế tuyển sinh.

Để phù hợp với khả năng học tập và xin việc của em sau khi ra trường, em viết đơn này

kính đề nghị Ban Giám Hiệu, phòng Khảo Thí và ĐBCL xem xét và tạo điều kiện cho em được

chuyển ngành học:

Từ ngành:....................................................................................................................... ...........

Sang ngành: ...........................................................................................................................

Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy và quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

.............. , ngày … tháng … năm ……

Ý KIẾN CỦA NGƯỜI LÀM ĐƠN

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL (Ký và ghi rõ họ tên)